
Ljepota savršenog funkcioniranja. 

Odvodna tehnika Viega.
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Lijepo oblikovana kupaonica 

pruža Vam radost

2
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Tehnika u pozadini 

daje sigurnost:

Viega Eleganta

U Vašoj kupaonici snova trebalo bi sve biti u skladu. Do naj-

sitnijeg detalja. Zato će Vas naša serija Eleganta fascinirati

svojim oblikom i svojim visokim kvalitetom. Ali, izgled je samo

na prvi pogled mjerodavan. Kvaliteta je ono što Viega 

Eleganta čini tehnički gledano inovativnim proizvodom i

funkcionalnim rješenjem s obzirom na montažu i održavanje.

Pri tome su Vam na raspolaganju tri različita koncepta dizajna.

Elegancija koja ne podliježe vremenu, suvremena dinamika ili

klasična harmonija.

Najsuvremenijom tehnologijom u proizvodnji Viega izrađuje

kvalitetne sifone od mesinga i plastike za umivaonike svih

vrsta. Ovaj asortiman zaokružuju elegantni Visign ventili.

Pored optike koju vrijedi pogledati, uvjeravaju i zapanjujućom

tehnikom kako po tjelu oblikovanih tako i četvrtastih umivao-

nika. Jer zatvaranje i otvaranje funkcionira jednostavno – pri-

tiskom prsta.

50412_Entw-HR_02_04 06.09.2007 15:06 Uhr Seite 3



4

Komplet Eleganta 2 (5788.2)

Sifon s kutnim ventilima u stožastom

dizajnu, đ izrađen od mesinga, 

kromiran.

Flašasti sifon. (5755)

izrađen od mesinga, kromiran, 

s univerzalnim ventilom i čepom.

Cjevasti sifon (5612)

izrađen od mesinga, kromiran, 

s univerzalnim ventilom i čepom.

Komplet Eleganta 3 (5788.3)

Sifon s kutnim ventilima u individual-

nom, klasičnom dizajnu, izrađen od

mesinga, kromiran.

Flašasti sifon. (5753)

izrađen od mesinga, kromiran*.

*Ostale modele/dizajne pogledajte u katalogu.

Komplet Eleganta 1 (5788.4)

Sifon s kutnim ventilima u dizajnu koji

ne podliježe vremenu, izrađen od

mesinga, kromiran.

Sifon (5421)

kompletno kromiran, za umivaonike 

bez preljevne rupe. Odvodna vertikalna

cijev se može izvući za 90 mm.

Cjevasti sifon (5535)

za bidee, od mesinga, kromiran.

Sifon (5633.1)

za podžbuknu zidnu ugradnju. Pokrivna

ploča od plastike, kromirana. Podesiv po

visini, za završnim kromiranim lukom od

mesinga.

Flašasti sifon. (5555)

za bidee, izrađen od mesinga, 

kromiran.

Ventil  Visign V1 (5433)

izrađen od mesinga, kromiran, s funkci-

jom prelijevanja. Može se zatvoriti okru-

glim zapornim čepom.

Ventil  Visign V2 (5435)

izrađen od mesinga, kromiran, bez 

funkcije prelijevanja. Može se zatvoriti

četvrtastim zapornim čepom.

Univerzalni ventil Visign V1 (5439)

izrađen od mesinga, kromiran. Može se

zatvoriti okruglim zapornim čepom.

Flašasti sifon. (5726)

izrađen od plastike, 

s univerzalnim ventilom i čepom.
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Izvrsna kvaliteta i maksimalna funkcionalnost – upravo ovdje

počinje opširan Viega program za odvodnu tehniku. S našim

širokim specijaliziranim asortimanom podnih odvoda kao 

i odvoda za umivaonike, odn. kade i tuš-kade nudimo Vam

promišljena rješenja za jednostavnu, fleksibilnu i brzu insta-

laciju. Viega odvodna tehnika – tehnički uvjerljiva, osvježa-

vajućeg izgleda.
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Uživajte u estetici 

svojeg wellness prostora.
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Imajte povjerenja u tehničko

savršenstvo. Viega odvodi za tuš-kade.

Viega Tempoplex

Odvod za plosnate tuš-kade predstavlja dizajnerski vrhunac.

Njegove pokrivne kape u individualnoj boji se jednostavno 

utiskuju na instalirani odvod i to je sve. Odvod za tuš-kadu

Tempoplex je i tehnički uvjerljiv svojim nadprosječnim učin-

kom protoka. Visoki ispusni nastavak omogućuje postavljanje

u padu bez problema, a zahvaljujući sifonu koji se može izvući

dobivate slobodan pristup odvodu tuša.

Viega nudi za sve na tržištu uobičajene tuš-kade prikladan

odvod – od komforne do standardne garniture. U provjerenu

Viega kvalitetu se možete pouzdati bez obzira za koji se 

proizvod odlučite. I u pametno riješene detalje koji Vam

olakšavaju život. Ne smo pri montaži već kasnije i pri čišćenju. 

U naš program za tuš-kade pored Tempoplex-a ulaze 

i drugi modeli, kao što su: Tempoplex Plus, Domoplex, Duoplex,

Omniplex i Varioplex.

7

Tempoplex (6961)

Garnitura odvoda za plosnate tuš-kade

s otvorom odvoda dimenzije 90 mm,

velikog odvodnog kapaciteta, prirubni-

com za pričvršćivanje od plemenitog

čelika, dvostrukom brtvom za zaštitu

odvodne rupe, visina ugradnje 80 mm,

visoko pozicionirani ispust odvoda,

sifon koji se može izvaditi.
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Omniplex (6932.45)

Odvodna garnitura za tuš-kade 

s odvodnom rupom dimenzije 52 mm.

Dizajnerska vertikalna cijev od plastike

s držačem, gornji dio ventila od 

plemenitog čelika, niska visina ugrad-

nje, zglobni čep protiv mirisa.

Odvodna garnitura (6977)

s »klik« tehnikom zatvaranja. Za tuš-

kade s odvodnom rupom dimenzije 

52 mm. Pokrivna kapa i gornji dio ven-

tila izrađeni od mesinga, kromiran.

Niska visina ugradnje, zglobni čep pro-

tiv mirisa.

Odvodna garnitura (6822.45)

Za tuš-kade s odvodnom otvorom

dimenzije 52 mm. Gornji dio 

ventila izrađen od plemenitog čelika,

niska visina ugradnje, zglobni 

čep protiv mirisa.

Tempoplex Plus (6960)

Odvodna garnitura za plosnate tuš-kade

s odvodnom otvorom dimenzije 90 mm.

Odvodni kapacitet skoro 1 l/s, prirubni-

ca za pričvršćivanje od plemenitog

čelika, dvostruka brtva za zaštitu od-

vodne rupe, visina ugradnje 90 mm,

visoko pozicionirani ispust odvoda s kug-

ličnim zglobom, sifon koji se može 

izvaditi.

Domoplex (6928)

Odvodna garnitura za tuš-kade 

s odvodnom rupom dimenzije 52 mm.

Visoki odvodni kapacitet, prirubnica 

za pričvršćivanje od plemenitog čelika,

dvostruka brtva za zaštitu odvodne

rupe, visina ugradnje 80 mm, visoko

pozicionirani ispust odvoda, sifon koji 

se može izvaditi.

Duoplex (6934)

Odvodna garnitura za tuš-kade 

s odvodnom otvorom dimenzije 52 mm.

Vertikalna cijev se može izvući za 90

mm, dvostruka brtva za zaštitu

odvodne rupe, visoko pozicionirani

ispust odvoda, sifon koji se može izva-

diti.

Ostale modele/dizajne pogledajte u katalogu.
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Kako ćete urediti svoju kupaonicu, 

to je pitanje jedino Vašeg ukusa.
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Kako funkcionira – to je međutim 

stvar razumijevanja. 

Odvodi za kade tvrtke Viega.

Viega Multiplex

Inteligentno rješenje Viega donosi sjaj i fleksibilnost u kupao-

nicu. Jer Vi određujete izgled Vašeg odvoda za kade. Lijep 

V-dizajn prekrivnih rozeta i čepa za odvod može se dobiti 

u raznim bojama, te birajte slobodno. Ali, Viega Multiplex

pored toga i s tehničke strane ima što punuditi. Opremljeno

slobodnim zakretnim čepom protiv mirisa to je odvod i pre-

ljev u jednom. Zahvaljujući mogućnosti za brzu montažu čitav

sustav se može sigurno i brzo instalirati na vrlo niskoj visini.

Fleksibilan i ujedno brz u montaži. Kada pored ovih karakteri-

stika postoji i odgovarajući dizajn, tada se radi o promišljenoj

tehnici Viega. Pridržavajući se ovog načela uvjerljivi su i svi

drugi odvodi za kade. Tehnički dovršene funkcijske jedinice 

u kombinaciji s mogućnošću individualnog oblikovanja boja

svih vidljivih dijelova. To je karakteristika kojom se odlikuju

sistemska rješenja Viega.

Multiplex (6162.45)

Odvodna i preljevna garnitura  za

kade. Gornji dio ventila izrađen 

od mesinga, kromiran, dvostruka

brtva za zaštitu odvodnog otvora,

zakretna rozeta i kromirani stožac

ventila od plastike, niska visina

ugradnje ispod i iza kade, s čepom

protiv mirisa i 45˚-odvodnim lukom.

Visign M4, nagrađen red dot

award-om 2006.
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Simplex (6168.45)

Odvodna i preljevna garnitura s fleksi-

bilnom preljevnom cijevi. Zakretna

rozeta i stožac ventila od kromirane

plastike. Gornji dio ventila od ple-

menitog čelika, niska visina ugradnje

ispod i iza kade, s čepom protiv 

mirisa i 45˚-odvodnim lukom.

Odvodna i preljevna garnitura

(6387.35)

za kade, s rozetom i gornjim dijelom

ventila od plemenitog čelika. Može 

se zatvoriti čepom, koji je opremljen

kugličnim lancem. Komplet s čepom

protiv mirisa i 45˚-odvodnim lukom.

Dovoda i preljevna garnitura

(6177.45)

za kade s »klik« tehnikom zatvaranja.

Pokrov i gornji dio ventila od mesinga, 

kromiran. Preljev s plosnatim pokrovom

od plastike, kromiran. Niska visina

ugradnje ispod i iza kade, s čepom pro-

tiv mirisa i 45˚-odvodnim lukom.

Multiplex Trio komplet opreme Visign

MT1 (6161.05) + MT2 (6161.09)

Rozeta, pokrov dovoda, miješalica za 

zrak i stožac ventila za dopunu funkcijske

jedinice Multiplex Trio.

Rotaplex Trio komplet opreme Visign

RT1 (6141.0) + RT2 (6141.09)

Rozeta, pokrov dovoda, miješalica za 

zrak i ventilski čun za dopunu funkcijske

jedinice Rotaplex Trio.

Multiplex komplet opreme Visign 

M1 (6162.0) + M2 (6162.09) + 

M3 (6154.0) + M4 (6155.0)

Rozeta i stožac ventila za dopunu funk-

cijske jedinice Multiplex. M3 + M4

Nagrađen red dot award-om 2006.

Rotaplex Funkcijska jedinica

(6142.32)

Odvodna i preljevna garnitura 

za posebne kade s odvodnim otvorom

90 mm.

Komplet opreme Rotaplex Visign 

R1 (6142.0) + R2 (6142.09)

Rozeta i pokrov za dopunu funkcijske

jedinice Rotaplex.

Multiplex funkcijska jedinica (6162.1)

Odvodna i preljevna garnitura za nor-

malne kade. Gornji dio ventila od

mesinga kromiran, dvostruka brtva za

zaštitu odvodnog otvora, niska visina

ugradnje ispod i iza kade, s čepom pro-

tiv mirisa i 45˚-odvodnim lukom.

Funkcijska jedinica Multiplex Trio

(6161.22)

Dovodna, odvodna i preljevna garnitura

za normalne kade. Gornji dio ventila 

od mesinga kromiran, dvostruka brtva

za zaštitu odvodnog otvora, niska

visina ugradnje ispod i iza kade, s

čepom protiv mirisa i 45˚-odvodnim

lukom.

Ostale modele/dizajne pogledajte u katalogu.

Rotaplex Trio Funkcijska 

jedinica (6141.32)

Dovodna, odvodna i preljevna 

garnitura za posebne kade 

s odvodnom rupom 90 mm.
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Što je tehnika preciznija, to ćete njome 

biti dulje vrijeme zadovoljni.
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Viega Advantix

Inteligentno i praktično osmišljen, modularni sustav za podne

odvode Viega uvjerava svojim niskim visinama ugradnje

odvoda kao i hvatačima nečistoće, koji se mogu izvaditi. 

Od pojedinačnih komponentni – osnovnog dijela, varijanti 

za brtvljenje, elemenata za niveliranje visine, nastavaka i re-

šetki – jednostavno sastavite odvod koji točno odgovara 

Vašoj predodžbi. Ono čime se Advantix uvijek odlikuje, to je

odvodni kapacitet iznad norme visokog standarda. U tu

udobnost se uvijek možete pouzdati.

Svi Viega Advantix podni odvodi izrađeni su od ekološki prih-

vatljivog polipropilena. Taj visokokvalitetan, nehrđajući mate-

rijal je otporan na vrelu vodu i najprikladniji za sve kućanske

otpadne vode. Želite li u svojoj kupaonici imati nešto neuobi-

čajeno? Tada je naglasite uporabom naših Visign rešetaka od

plemenitog čelika i podarite time svome wellness prostoru

posve individualnu notu.

Varijabilne komponente, najveći

učin. Podni odvodi Viega.

Visign tuš kanalica. (4960.80)

Visign tuš kanalica od visokokvalitetnog 

plemenitog čelika za ugradnju tuš-kada u razini

poda. Unutarnjom ugradnjom ispred vrata 

tuš-kabine ili uz zid može se estrih u području tuša

položiti s jedinstvenim padom. To omogućuje 

optički lijep i harmoničan izgled pločica. Kanalica se

jednostavno može čistiti; dodatni hvatač 

nečistoće zadržava kosu izvan odvoda.

15
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Ostale modele/dizajne pogledajte u katalogu.

Spojna prirubnica (4948.21)

Omogućuje priključivanje na traku 

za brtvljenje.

Nasadni okvir (4949.1)

Okvir je od plemenitog čelika. 

S brtvom na povratnom toku.

Osnovni element (4935.6)

Osnovni dio s vodoravnim odvodnim

nastavkom koji se može podešavati

pomoću kugličnog zgloba.

Super plosnati odvod kade (4939)

Super plosnati odvod, idealan za tuševe

u razini s podom. S visinom ugradnje 

od samo 70 mm najprikladniji za pri-

mjenu u plosnatim podnim konstrukcijama 

s tekućim brtvama. Iznimno jak odvod 

s visinom blokade vode od 30 mm. 

S rešetkom i okvirom od plemenitog čeli-

ka, uklj. kompletni pribor za montažu.

Rešetka Visign RS4 (4928.4)

od masivnog plemenitog čelika 

5 mm. Površina je matirana. Uljevni

otvori s laserski izrađenim uzorcima.

Rešetka Visign RS1 (4928.1)

od masivnog plemenitog čelika 

5 mm. Površina je matirana. 

Uljevni otvori s laserski izrađenim

uzorcima.

Rešetka Visign RS11 (4962.1)

od masivnog plemenitog čelika 

5 mm. Površina je matirana. Uljevni otvori 

s laserski izrađenim uzorcima.

Rešetka Visign RS12 (4962.2)

od masivnog plemenitog čelika 

5 mm. Površina je matirana. Uljevni otvori 

s laserski izrađenim uzorcima.

Rešetka Visign RS13 (4962.3)

od masivnog plemenitog čelika 5 mm.

Površina je matirana. Uljevni otvori s laserski

izrađenim uzorcima.

Rešetka Visign RS14 (4962.4)

od masivnog plemenitog čelika 

5 mm. Površina je matirana. Uljevni

otvori s laserski izrađenim uzorcima.

Nasadni okvir (4962)

Okvir je od plemenitog čelika. 

S brtvom na povratnom toku.

Rešetka Visign RS2 (4928.2)

od masivnog plemenitog čelika 

5 mm. Površina je matirana. Uljevni

otvori s laserski izrađenim uzorcima.

Rešetka Visign RS3 (4928.3)

od masivnog plemenitog čelika 

5 mm. Površina je matirana. Uljevni

otvori s laserski izrađenim uzorcima.
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Viega potisna ploča za aktiviranje Visign. Ova kombinacija

vizije i dizajna ima izvanredan izgled i optimalna je dopuna pri 

oblikovanju kupaonice. U četiri varijante oblika i dvije varijante

materijala te u izvanrednoj raznolikosti boja ovi elementi 

plemenitog izgleda, koji ne podliježe vremenu, mogu se ugra-

diti ne samo u privatnu kupaonicu, već i u obrtničko-javnom

prostoru. Univerzalno primjenjive nove Visign potisne ploče

za aktiviranje smanjuju čak i Vaše troškove za skladištenja.

Mogu se naime ugraditi kod svih podžbuknih vodokotlića

predzidnih sustava Steptec, Eco Plus i Mono. Nema ograni-

čenja za aktiviranje sprijeda ili odozgo.

18

Budite vlastiti dizajner.
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Potisna ploča za aktiviranje Visign 1 (8310.1)

Stilizirano slovo V naglašava izražajan karakter 

Visign 1. Pritom se manji dio tipke V može odabrati u

različitim varijantama boje. Oprema s 2-količinskom

tehnikom ispiranja.

Potisna ploča za aktiviranje Visign 3 (8313.1)

Visign 3 najbolje je u skladu s ravnim, reduciranim 

ili minimalističkim dizajnom. Oprema s 2-količinskom

tehnikom ispiranja.

Potisna ploča za aktiviranje Visign 1, metalni

(8311.1)

Štednja vode u najljepšem obliku. Ovisno o po-

dešenosti vodokotlića može se primijeniti 2-količinska

tehnika ispiranja ili funkcija ispiranje-stop. Sa zaštitom

od zlonamjernog uništavanja.

Komplet gotovih potisnih ploča Visign 1 

(ručn. aktiviranje) (8128.1)

Isti dizajn kod pisoara i WC-a. Uz to: ručno aktiviranje

preko kartuše za ispiranje pod tlakom.

Potisna ploča za aktiviranje Visign 2 (8312.1)

Potisna ploča za aktiviranje Visign 2 izvrsno prikladan 

u kupaonicama sa zaobljenim kadama ili polukružnim

tuš-kadama. Oprema s 2-količinskom tehnikom 

ispiranja.

Potisna ploča za aktiviranje Visign 4 (8324.1)

Sustav od plemenitog čelika je ne samo lijep već 

i otporan, pričvršćuje se vijcima, i idealno ispunjava

zahtjeve za WC-elemente u javnom prostoru.

Standardna potisna ploča za aktiviranje (8180.1)

Ovaj model je izvrsno prikladan za izgradnju objekata

i raspolaže s funkcijom ispiranje-stop. Isključivo se

primjenjuje s WC-elementom 8180-5.

Komplet gotovih potisnih ploča Visign 1 

(8128.2 + 8128.3) (infracrveno aktiviranje 9 V + 230 V)

Optimalna higijena putem beskontaktne tehnike 

ispiranja. Viega uvijek sigurno radi, bilo na uobičajenu

9 V bateriju ili na struju (230 V).

Ostale modele/dizajne pogledajte u katalogu.
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Viega

Sanitary and heating systems

Ennester Weg 9

DE-57439 Attendorn

Germany

Phone (+49) 2722 61 1292

Fax (+49) 2722 61 1268

www.viega.com•
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